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1. Seurakehitys 

*Kesän 2023 Jalkapallokoulu alkaa 18.4.2023 - ilmoittautuminen on alkanut! 
F.C. Kasiysin jalkapallokoulut on vuonna 2023 suunnattu 2017-2019 -syntyneille lapsille, jotka ovat 

kiinnostuneita tutustumaan maailman suosituimman urheilulajin saloihin liikunnallisten leikkien ja 

pelien kautta. Jalkapallokouluissa tutustutaan palloon pelivälineenä ja kehitetään lasten liikunnallisia 

perusvalmiuksia. 

Lisätietoa ja ilmoittautuminen täältä. 

 

*Kasiysi kouluttaa seuraerotuomareita Palloliitton tuella 
Haluamme olla mukana kannustamassa nuoria erotuomaritoimintaan. Ilman erotuomareita ei ole pelejä. Mikäli saamme 

yhdenkin nuoren lisää pidettyä mukana lajissa erotuomaritoiminnan kautta niin ylimääräinen panostus on tuottanut tulosta.  

Lisätietoa täältä. 

 

*Aikuisten höntsäfutis jatkuu myös kesällä 
Hikoilut kerran viikossa maanantaisin kello 19.00-20.00 Järvenperän kentällä.  

Höntsäfutis on kerran viikossa tapahtuvaa jalkapallon pelaamista leikkimielisesti huippuolosuhteissa. Tavoitteena meillä on 

hiki, hyvä fiilis ja hauskaa yhdessäoloa "kuningas jalkapallon" parissa..Höntsäfutaajat eivät pelaa mitään virallista sarjaa, 

vaan nauttivat lajista ja pääsevät edullisesti kokeilemaan harrastusta saman henkisten ihmisten ja jalkapallon parissa. 

Lisätietoa täältä. 

2. Pelaajakehitys 

*Kesäleiri 5.-9.6.2022 – Ilmoittautuminen on alkanut!      
Leiri on suunnattu vuonna 2010 - 2016 -syntyneille tytöille ja pojille.  

Nappaa pallo haltuusi ja tule mukaan viettämään kanssamme hauskat kesäviikot! 
Lisätietoa ja ilmoittauminen täältä. 
 

*6-9- sekä 10-13-vuotiaiden futiskerho jatkuu myös kesällä 
Kasiysin Futiskerho on tarkoitettu 6-11-vuotiaille pelaajille, jotka haluavat harrastaa kevyesti kerran 

viikossa.Toiminta on ympärivuotista. Ryhmät jaetaan iän mukaan siten, että pelaajat pääsevät 

harrastamaan oman ikäisten kavereiden kanssa. 

Tuleva kesän sunnittelu jo pitkällä. Futiskerho siirtyy kevävuoroille pääsiäisen jälkeen 11.4. 

Kesän treeniajat päivitetty nettisivuille. 

Lisätietoa  6-9-vuotiaiden futiskerho ja 10-13-vuotiaiden futiskerho. 

 

3. Viestintä 

*Pelaajakysely 2005-2016-syntyneille pelaajille 
Haluamme luoda toimintaa, joka vastaa jäsenistömme toiveita ja odotuksia. Vastaamalla tähän kyselyyn vaikutat omalta 

osaltasi, että saamme kuvan siitä, missä me olemme nyt ja minne toivoisit meidän menevän kanssasi. 

Tämä kysely on suunnattu pelaajille, tulemme lähettämään myöhemmin erillisen kysymyksen pelaajien huoltajille!!! 

Pääset kyselyyn täältä. 

*Hyvää pääsiäistä! 
Kun tulee pääsiäinen,niin silloin alkaa kevät. 

Pienet kissat valkoisina pajuun kiipeilevät. 

Muutakin on kummaa; kukko helttapäinen munii munat koreat,kun on pääsiäinen. 

-Aale Tynni 

 

4. Muuta ajankohtaista 

*Soveltavaa futista erityisille pelaajille. Lisätietoa Red Stars joukkueesta täältä. 

*Aikuisten kuntofutista myös kesäkaudella. Naisilla ja  miehillä omat ryhmät. 

*Perhefutis on 2018-19-syntyneen lapsen ja vanhemman yhteinen harrastus. Lisätietoa täältä. 
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